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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02108502N

2. Data e Regjistrimit 08/09/2020
3. Emri i Subjektit Nenna Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, Ndertesa nr.43. Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e produkteve kozmetike , Paketimin , Tregtimin e 

Produkteve Kozmetike , Prodhimi i vajrave esenciale 
.Prodhimin e produkteve kozmetike , vajrave esencial , 
produkteve te tjera per kujdesin e lekures . Blerje shitje me 
shumice e pakice te produkteve kozmetike,pajisje 
parukerie.Tregtim me shumice dhe pakice e import-eksport 
te artikujvekozmetike dhe estetke .Me qëllim arritjen e 
objektit të saj, shoqëria me vendim të organit kompetent, 
mund të zotëroje në mënyre të drejtpërdrejte apo të tërthortë 
pjesëmarrje në shoqëri apo ndërmarrje të tjera, shqiptare apo 
të huaja, të cilat kanë objekt të njëjtë, të ngjashëm apo 
ndihmës me të. Pjesmarrja në shoqëri që për llojin e tyre nuk 
ofrojnë përgjegjësi të kufizuar, miratohet paraprakisht nga 
asambleja e ortakëve.  Sherbime estetike, kozmetike, 
sherbime per thonjt.
Arjodita Rraboshta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2021                Deri: 20/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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VIGAN GROUP
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke SELITE Tirane, Selite, Blloku i Vilave, Rruga 
"Rexhep Jella" Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake 
Nr.5, Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, Ndertesa 
nr.43. Kati 1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Nenna Beauty
E-Mail: arjodita.must13@gmail.com  
Telefon: 0697090431  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-584285-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616591-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
05.11.2020 per miratimin e ndryshimit të administratores duke hequr znj. Arjodita 
Rraboshta dhe emërimin e znj. Erjona Kurtaj nga data 05.11.2020 deri më datë 
05.11.2025.Hapje e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Zona kadastrale 8572, Rruga Naim Kuci, numer pasurie 510/20, ndertese 1 kateshe;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjona Kurtaj")                      Nga data 
"05/11/2020             Ne daten "05/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Arjodita Rraboshta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8772AE-F4A4-4EFD-9C1C-511BCBA6E66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CBA8FE-09B4-4586-A3FE-818E2C9120B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42B5F29-2B54-4A2D-A251-346DD2F043A4
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640732-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.01.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Zona Kadastrale 8572 ,Rruga Naim Kuci Numer pasurie 510/20 ndertese 1 kateshe;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         Gjiri i 
Lalezit, Kompleksi Lura 2, ndertese dy kateshe zona kadastrale 2375, me numer pasurie 
169/38+1-8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655508-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.02.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, Ndertesa nr.43.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Zona Kadastrale 8572 ,Rruga Naim Kuci Numer pasurie 510/20 ndertese 1 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680916-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.03.2021 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A29BA3-A02F-4450-B941-3705AB61F971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF00BEDD-2D0B-4A35-BDA1-E6C14500B16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF00BEDD-2D0B-4A35-BDA1-E6C14500B16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5E0C87-4A91-4111-9E4A-AAF2C284A611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFAA770-F27C-438D-B5E1-C4EB6343C2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFAA770-F27C-438D-B5E1-C4EB6343C2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1ADA30E-D8AA-4AFD-B578-C71B54E4C5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D90E3BC-CE41-4A84-A54D-1AF83B611D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34C40AB-E476-4D0C-8432-9808505E3F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5BD1D1-E75D-4AF5-9662-E7B06995733D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5BD1D1-E75D-4AF5-9662-E7B06995733D
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Zona kadastrale 8572, Rruga Naim Kuci, numer pasurie 510/20, ndertese 1 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686176-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2021 , per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe hapjen e adresese dytesore . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, Ndertesa nr.43.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha Godina 17, Hyrja 5, Ap 30/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, Ndertesa nr.43.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689938-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 20.04.2021 per shitjen e 
100% te kuotave dhe kalimin nga Arjodita Rraboshta te Erjona Kurtaj .Depozitimi i 
vendimit date 20.04.2021 per shitjen e 100% te kuotave .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erjona Kurtaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjodita Rraboshta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF90F0BE-5F39-4214-AE51-1964A0A317F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF02811-3390-4231-A278-1AFE89BDE72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF02811-3390-4231-A278-1AFE89BDE72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEE78A9-36FE-476F-A32B-C1420540FE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532C4935-4A04-41F3-BB12-3B7DDA158FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532C4935-4A04-41F3-BB12-3B7DDA158FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874523E5-7923-4563-B3F6-71808CB4DE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C6C979-240D-4938-B799-86131FB06097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9358235-CA0E-4414-A8C7-43C5B8190191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1540DC3-2598-421A-AF31-4B0E9907D64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C397E3F9-561C-42E9-80A6-6F618A030851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAF5BC7-DB4F-40C4-AD70-B8CBA6B3B925
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paguar)

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691227-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.4.2021 per ndryshim emri 
subjekti
Emri i subjektit ishte            ("Bioofficina ")          u be            ("L Officina")         
Emri Tregtar ishte            ("Bioofficina")          u be            ("L Officina")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698860-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2021 per ndryshimin e emrit 
tregtar te kompanise , ndryshimin e objektit dhe shitjen e 100% te kuotave .Depozitimi i 
kontrates se shitjes date 10.02.2021 per kalimin e 100% te kuotave nga Erjona Kurtaj ne 
favor te shoqerise "Vigan Group shpk" .
Emri i subjektit ishte            ("L Officina")          u be            ("Nenna Group")         
Objekti ishte            ("Prodhimin e produkteve kozmetike , Paketimin , Tregtimin e 
Produkteve Kozmetike , Prodhimi i vajrave esenciale .Prodhimin e produkteve kozmetike , 
vajrave esencial , produkteve te tjera per kujdesin e lekures . Blerje shitje me shumice e 
pakice te produkteve kozmetike,pajisje parukerie.Tregtim me shumice dhe pakice e import-
eksport te artikujvekozmetike dhe estetke .Me qëllim arritjen e objektit të saj, shoqëria me 
vendim të organit kompetent, mund të zotëroje në mënyre të drejtpërdrejte apo të tërthortë 
pjesëmarrje në shoqëri apo ndërmarrje të tjera, shqiptare apo të huaja, të cilat kanë objekt 
të njëjtë, të ngjashëm apo ndihmës me të. Pjesmarrja në shoqëri që për llojin e tyre nuk 
ofrojnë përgjegjësi të kufizuar, miratohet paraprakisht nga asambleja e ortakëve.  ")          
u be            ("Prodhimin e produkteve kozmetike , Paketimin , Tregtimin e 
Produkteve Kozmetike , Prodhimi i vajrave esenciale .Prodhimin e produkteve 
kozmetike , vajrave esencial , produkteve te tjera per kujdesin e lekures . Blerje shitje 
me shumice e pakice te produkteve kozmetike,pajisje parukerie.Tregtim me shumice 
dhe pakice e import-eksport te artikujvekozmetike dhe estetke .Me qëllim arritjen e 
objektit të saj, shoqëria me vendim të organit kompetent, mund të zotëroje në mënyre 
të drejtpërdrejte apo të tërthortë pjesëmarrje në shoqëri apo ndërmarrje të tjera, 
shqiptare apo të huaja, të cilat kanë objekt të njëjtë, të ngjashëm apo ndihmës me të. 
Pjesmarrja në shoqëri që për llojin e tyre nuk ofrojnë përgjegjësi të kufizuar, 
miratohet paraprakisht nga asambleja e ortakëve.  Sherbime estetike, kozmetike, 
sherbime per thonjt.")         
Emri Tregtar ishte            ("L Officina")          u be            ("Nenna Group")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erjona Kurtaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAF5BC7-DB4F-40C4-AD70-B8CBA6B3B925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37F74EA-6026-49A6-A280-1B9D8D62BEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37F74EA-6026-49A6-A280-1B9D8D62BEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A59AC6-B709-42EB-90C0-C56981208704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E457C06-ABCB-4DDF-9010-E7530D562866
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("VIGAN GROUP")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702105-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.05.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim emri tregar.
Emri Tregtar ishte            ("Nenna Group")          u be            ("Nenna Beauty")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730288-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Biofficina shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
NENNA GROUP VENDIM.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789220-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbylljen e adreses dytesore . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, Ndertesa nr.43.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha Godina 17, Hyrja 5, Ap 30/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D27201-5CC5-4AC0-BF53-108B991012E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DDF1B2-8C8F-4F64-98B9-76A10FCB9215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BB4142-1927-4861-9F9A-913B8FA287BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D51C7A-378A-4DF0-9DA7-D2CE81084500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D51C7A-378A-4DF0-9DA7-D2CE81084500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB054EA-1363-4C5B-9A43-AEBA348E72EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB054EA-1363-4C5B-9A43-AEBA348E72EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B304A819-6C52-4B53-A68D-B289329FA0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9591024E-1B3F-4F7B-BEA1-CDB4C287EC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BB3C5F-7E2B-4BA7-9D6F-175C64C06D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3327181-1D10-413A-82DF-8E2CB18BFC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFF9958-69EC-4BEE-8352-43CA08B25457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A81D95-5E40-4B29-9B33-C19754EC801F
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Bashkiake Nr.5, Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, Ndertesa nr.43.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791443-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 27.09.2021, ku vendosi 
: Ndryshimin e adresës kryesore, hapje adresë dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, Ndertesa nr.43. Kati 
1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, Ndertesa nr.43. Kati 
2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, Ndertesa nr.43.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825453-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
26.11.2021, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Tirane, Selite, Blloku i Vilave, Rruga "Rexhep Jella";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837758-12-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78542678-5166-48F5-AEB2-22068829B87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78542678-5166-48F5-AEB2-22068829B87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2EE8EA-3168-48FD-85AE-31340B788865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958A9BA1-6941-4BD7-AA33-CEC39B16F3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F21B37-A30E-4BEF-BE7E-476B3DA50A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661714C5-1E43-435D-B5EB-BC3EA651FD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661714C5-1E43-435D-B5EB-BC3EA651FD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14CA3A4-B571-4581-B977-D3050AE47B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B088779-AAAB-4D1D-9739-21C91A573A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B088779-AAAB-4D1D-9739-21C91A573A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF86812F-B86C-43AB-9588-6004F3218A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A274B6E-5F5B-443A-841D-FF647C06FA9F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Erjona Kurtaj nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e  Arjodita Rraboshta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjodita Rraboshta")                      Nga data 
"20/12/2021             Ne daten "20/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Erjona Kurtaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504C116A-F585-4C25-8CE8-7E49A9AE29F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504C116A-F585-4C25-8CE8-7E49A9AE29F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFE7A8B-93E5-4E0D-A922-901068C114CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6D9947-244F-4D3D-A6C0-D30485B3F762

